PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.05.2020
	№ 242

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 03.09.2013 № 229      «Об утверждении Положения   об организации рассмотрения обращений граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц, в администрации городского поселения Излучинск»

В связи с кадровыми изменениями в администрации поселения:

1. Внести изменения в постановление администрации поселения                       от 03.09.2013 № 229 «Об утверждении Положения об организации рассмотрения обращений граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц, в администрации городского поселения Излучинск», изложив приложение 4              к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2. Отделу организации деятельности администрации поселения                    (А.Г. Ахметзянова):

внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 03.09.2013 № 229;
разместить (опубликовать) постановление путем его размещения                           на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

3. Постановление вступает в силу после его официального                       опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Исполняющий обязанности

главы администрации поселения
	С.Г. Вениаминов

Приложение к постановлению

администрации поселения

от 08.05.2020  № 242
«Приложение 4 к постановлению

администрации поселения

от 03.09.2013 № 229

СПИСОК

специалистов, ответственных за работу с обращениями граждан,

объединений граждан, в том числе юридических лиц,

в структурных подразделениях администрации поселения

	№ п/п
	Структурное подразделение
	Фамилия, имя, отчество,

должность
	Номер телефона

	1.
	Служба учета и отчетности управления по экономике и финансам администрации поселения
	Пикульская Светлана Александровна, начальник
	(3466)

28-13-63

	2.
	Служба экономического развития и планирования управления по экономике и финансам администрации поселения
	Опасева Светлана Александровна, начальник
	(3466)

28-13-68

	3.
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, муниципального имущества и землепользования администрации поселения
	Будник Игорь Анатольевич,
начальник
	(3466)

28-13-73

	Клюшина Татьяна Владимировна,
специалист-эксперт
	(3466)

28-13-79

	4.
	Служба жилищно-коммунального хозяйства и транспорта отдела жилищно-коммунального хозяйства, муниципального имущества и землепользования администрации поселения
	Гладкая Светлана Геннадиевна,
специалист-эксперт
	(3466)

28-13-66

	5.
	Отдел организации деятельности администрации поселения
	Ахметзянова Альбина Гаязовна,
заместитель начальника
	(3466)
28-13-69

	Чумак Татьяна Александровна,
ведущий специалист
	(3466)

28-13-77

	6.
	Отдел правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и организации общественной безопасности администрации поселения
	Папп Елена Станиславовна,
начальник
	(3466)

28-13-71

	Болдыш Анастасия Юрьевна,
главный специалист
	(3466)

28-13-71

	7.
	Служба по организации общественной безопасности отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и организации общественной безопасности администрации поселения
	Маркин Сергей Владимирович,

начальник
	(3466)

28-13-56

                                                                                                                                      ».